

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1745 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos  
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS  
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3361	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI EPP	24.586.988/0001-80
3394	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21
2389	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPI	25.123.729/0001-86

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 10.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA TAMANHO "GRA	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS		CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI EPP	
	Valor Unitario 3,9500 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 39.500,00 12 MESES		Valor Unitario 3,0000 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 30.000,00 12 MESES	
0001/0002 Quantidade 8.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	CIRURGICA UNIAO LTDA		CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI EPP	
	Valor Unitario 4,9000 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 49.000,00 12 MESES		Valor Unitario 3,0000 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 24.000,00 12 MESES	
0001/0003 Quantidade 4.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS		CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI EPP	
	Valor Unitario 3,8750 Quantidade 4.000,0000 Valor Total 15.500,00 12 MESES		Valor Unitario 2,4000 Quantidade 4.000,0000 Valor Total 9.600,00 12 MESES	
0001/0004 Quantidade 8.000,0000 UND FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL,	CIRURGICA UNIAO LTDA		CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI EPP	
	Valor Unitario 4,9000 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 39.200,00 12 MESES		Valor Unitario 3,4323 Quantidade 8.000,0000 Valor Total 27.458,40 12 MESES	

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	FRALDA GERIATRICA TAMANHO "GR	UNIDADE	3,9500	39.500,00	3,0000
0001/0002	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	UNIDADE	3,9250	31.400,00	3,0000
0001/0003	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	UNIDADE	3,7250	14.900,00	3,0000
0001/0004	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL	UNIDADE	4,1607	33.285,60	3,0000
Total do Lote: 1				119.085,60	
Total da Proposta:				119.085,60	